[image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           о т «26»  сентября 2025г.                                                                                             № 1154

О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального района от 04.09.2025г. № 1021
«Об утверждении перечня муниципальных услуг в социальной сфере,
из числа которых формируется муниципальный социальный заказ»

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.12.2024 № 1896 « О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление от 04.09.2025г. № 1021 «Об утверждении перечня муниципальных услуг в социальной сфере, из числа которых формируется муниципальный социальный заказ: в приложение №1 к постановлению администрации муниципального района дополнить пунктом 7 следующего содержания: «7. 854100.Р.47.0.АД650001000. Обучение и повышение квалификации сотрудников сферы молодёжной политики».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»  М.А. Денисову.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

И.о. главы администрации
муниципального района                                                                                                  И.Б. Искова

					                                     Приложение № 1
                                                                                                к  постановлению  администрации
                                                                                                муниципального района
[bookmark: _GoBack]							             от 26.09_2025 г.  № 1154

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
(число, месяц, год)

	1
	Тимашов Денис
	09.10.2008

	2
	Тимашова Виктория
	05.12.2011

	3
	Плискунов Дмитрий
	10.11.2009

	4
	Юдин Степан
	29.01.2010

	5
	Гапонова Ульяна
	17.08.2010

	6
	Куприянов Матвей
	29.03.2010

	7
	Титкин Иван
	08.10.2009

	8
	Пыжов Сергей
	2008

Руководитель команды ___Тимашова Ирина Николаевна

image1.png
i
e